
山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇安子窝村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 云玉玲 3728241956******19 916062***********3218 2.00 0.20 28.24 26.83

2 陈庆富 3728241965******14 916062***********4491 21.20 0.30 28.24 40.24

3 管纪龙 3728241967******13 916062***********5855 1.00 0.20 28.24 26.83

合计 24.20 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇二涧村   公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日   单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 杨久刚 3713271975******18 916062***********1412 7.00 0.30 28.24 40.24

2 杨现杰 3728241957******12 916062***********2575 4.10 0.30 28.24 40.24

3 杨久周 3728241975******13 916062***********6981 6.60 0.30 28.24 40.24

合计 17.70 0.90 120.72

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇富强村   公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日   单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 王统强 3728241963******1X 916062***********1593 2.10 0.50 28.24 67.07

2 王统军 3713271980******11 622320******0486 1.30 0.20 28.24 26.83

3 王统光 3728241950******12 916062***********3155 3.00 1.00 28.24 134.14

4 王从振 3728241957******52 916062***********7201 2.10 0.20 28.24 26.83

5 袁久金 3728241965******11 916062***********6563 5.00 1.00 28.24 134.14

合计 13.50 2.90 389.01

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇古城村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 张玉京 3713271977******10 916062***********1225 12.50 0.30 28.24 40.24



2 甄子传 3728241950******30 916062***********3229 3.50 0.30 28.24 40.24

3 张成山 3728241959******16 916062***********9249 3.00 0.30 28.24 40.24

4 潘纪伟 3728241965******12 916062***********8865 3.50 2.00 28.24 268.28

合计 22.50 2.90 389.00

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇花沟村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 刘乃传 3728241968******13 916062***********4390 1.00 0.20 28.24 26.83

2 刘长海 3728241976******17 916020***********0966 2.70 0.20 28.24 26.83

3 王世江 3728241977******12 916062***********2131 4.00 0.30 28.24 40.24

合计 7.70 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇老子峪村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 程守节 3728241958******35 916062***********7113 7.00 0.30 28.24 40.24

2 张作彬 3728241970******17 916062***********1108 2.40 0.20 28.24 26.83

3 程守实 3728241975******10 916062***********6186 3.00 0.30 28.24 40.24

合计 12.40 0.80 107.31

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇龙泉村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 尚庆东 37282419********12 916062***********5268 4.00 0.30 28.24 40.24

2 徐进华 3728241967******16 916062***********6388 2.50 0.20 28.24 26.83

3 杨田华 3728241972******15 916062***********7737 4.50 0.30 28.24 40.24

合计 11.00 0.80 107.31

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表



临沂市莒南县相沟镇三义村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 杨记红 3728241961******1X 916062***********3444 2.60 1.00 100.00 475.00

2 林凡亮 3728241967******3X 916062***********0883 5.50 1.40 28.24 187.80

3 韩桂花 3728241975******2X 916062***********9758 6.00 3.50 28.24 469.49

4 杨献平 3713271966******15 916062***********7632 2.40 1.20 28.24 160.97

5 张永美 3728241943******21 916062***********7119 2.50 2.50 28.24 335.35

6 张定山 3728241949******17 916062***********4970 4.70 1.00 28.24 134.14

7 杨现生 3728241950******59 916062***********0009 1.60 1.60 28.24 214.62

8 王怀义 3728241952******14 916062***********9054 5.00 5.00 28.24 670.70

9 张定利 3728241955******16 916062***********0007 4.00 1.40 100.00 665.00

10 杨记礼 3728241955******39 916062***********9625 2.00 1.80 100.00 855.00

11 张定香 3728241956******39 916062***********5951 4.80 1.10 28.24 147.55

12 杨茂进 3728241957******12 916062***********0746 2.80 1.00 28.24 134.14

13 刘乃恩 3728241957******10 916062***********2841 3.00 1.50 28.24 201.21

14 谢连勤 3728241957******13 916062***********4315 12.50 1.20 28.24 160.97

15 郁桂芝 3728241959******42 622320******7178 3.00 1.60 28.24 214.62

16 王怀军 3728241959******14 916062***********4563 2.00 1.00 28.24 134.14

17 杨献亮 3728241959******13 916062***********7354 2.10 1.00 28.24 134.14

18 杨茂坤 3728241960******30 622319******6468 6.00 3.00 28.24 402.42

19 杨记余 37282419********38 916062***********0211 3.00 1.00 28.24 134.14

20 张定前 37282419********33 916062***********3650 4.00 2.00 28.24 268.28

21 谢连起 3728241963******74 916062***********5670 5.90 0.60 28.24 80.48

22 王绪标 3728241963******36 916062***********2932 5.00 5.00 28.24 670.70

23 王绪成 3728241963******33 916062***********3776 6.20 1.20 28.24 160.97

24 杨记才 3728241964******10 916062***********3852 3.10 0.80 28.24 107.31

25 杨献纲 3728241964******10 916062***********0236 3.50 3.50 28.24 469.49

26 孙成昌 3728241964******13 622320******7841 4.50 2.00 28.24 268.28

27 范凤娟 3728241965******28 916062***********5716 4.60 1.40 28.24 187.80

28 杨茂团 3728241966******10 916062***********8149 4.60 3.00 28.24 402.42

29 王清君 3728241966******38 622320******3045 2.70 1.40 100.00 665.00

30 王恒希 3728241966******35 916062***********1989 5.50 2.00 28.24 268.28

31 赵西全 3728241966******14 916062***********7269 11.60 2.00 28.24 268.28

32 王绪先 3728241966******16 916062***********6984 6.20 3.00 28.24 402.42



33 王学报 3728241967******13 916062***********5861 3.60 3.60 28.24 482.90

34 王永明 3728241968******34 916062***********4059 4.50 4.50 28.24 603.63

35 王绪利 3728241968******10 916062***********2132 1.50 1.20 28.24 160.97

36 王军 3728241968******32 916062***********3145 3.60 1.60 28.24 214.62

37 王永贵 3728241969******13 622320******4644 3.00 1.20 28.24 160.97

38 孙成强 3728241969******38 622320******3347 3.60 3.60 28.24 482.90

39 张定好 3728241969******31 916062***********1027 5.80 5.80 28.24 778.01

40 王绪建 3728241970******39 916062***********4361 3.00 2.00 28.24 268.28

41 张定芳 3728241970******12 916062***********0926 4.00 0.20 28.24 26.83

42 房得前 3728241970******31 916062***********0411 5.00 1.80 28.24 241.45

43 孙运明 3728241970******15 916062***********6529 5.00 0.90 28.24 120.73

44 杨记伟 3728241971******70 916062***********4146 2.40 1.20 100.00 570.00

45 张义英 3728241971******26 916062***********4643 4.80 0.50 28.24 67.07

46 王绪涛 3728241973******30 916062***********4494 6.80 4.00 28.24 536.56

47 张定森 3728241973******58 916062***********2372 4.80 1.20 28.24 160.97

48 韩翠兰 3728241973******23 916062***********4163 5.60 3.00 28.24 402.42

49 张海英 3728241974******46 916062***********4263 1.00 1.00 28.24 134.14

50 王绪娟 3728241975******64 622319******2966 3.00 2.00 28.24 268.28

51 张语 3728241975******31 916062***********5629 4.20 4.20 28.24 563.39

52 王绪磊 3728241975******13 916062***********7001 2.50 1.20 100.00 570.00

53 张荣 3728241976******18 916062***********6831 1.70 0.50 28.24 67.07

54 张义剑 3728241978******31 916062***********0949 1.10 0.70 28.24 93.90

55 杨现九 3728241978******11 916062***********2035 3.80 2.10 28.24 281.69

合计 227.2
0

108.7
0

17307.89

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇上涧村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 程先志 3728241970******3X 916062***********4866 2.00 0.20 28.24 26.83

2 程先亮 3713271966******16 916062***********0645 2.00 0.20 28.24 26.83

3 程守利 3728241958******30 916062***********0074 1.60 0.20 28.24 26.83

合计 5.60 0.60 80.49

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表



临沂市莒南县相沟镇沈保村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 杜贵友 3713271975******35 622320******4723 5.00 2.50 100.00 1187.50

2 杜清文 3728241947******10 916062***********4458 3.50 0.70 28.24 93.90

3 王希祥 3728241948******10 916062***********3278 1.00 0.80 100.00 380.00

4 于清夫 3728241951******55 916062***********6182 3.80 0.30 28.24 40.24

5 王芝花 3728241951******46 916062***********3464 3.00 1.50 28.24 201.21

6 刘文举 3728241952******12 916062***********6586 3.50 0.80 28.24 107.31

7 薛守美 3728241953******21 622320******5446 3.00 0.30 28.24 40.24

8 李西金 3728241955******12 916062***********4427 4.00 0.30 28.24 40.24

9 杜清现 3728241956******16 916062***********2577 3.80 0.30 28.24 40.24

10 庞作义 3728241957******19 916062***********7702 5.20 0.80 28.24 107.31

11 李西兵 3728241962******38 916062***********2969 1.00 0.60 28.24 80.48

12 庞作海 3728241963******16 916062***********9492 3.00 1.10 28.24 147.55

13 王绪善 3728241963******58 916062***********3602 6.50 1.00 28.24 134.14

14 杜贵华 3728241966******36 916062***********2094 1.80 1.00 28.24 134.14

15 卢洪欣 3728241967******25 916062***********2257 2.40 2.10 28.24 281.69

16 朱连山 3728241968******11 916062***********8479 7.50 6.00 28.24 804.84

17 王统范 3728241972******19 916062***********1988 3.50 1.50 28.24 201.21

18 王统美 3728241972******22 622320******8580 2.00 2.00 28.24 268.28

合计 63.50 23.60 4290.52

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇石河村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 胡顺现 3728241957******16 916062***********5761 5.00 0.30 28.24 40.24

2 王乐明 3728241965******53 622320******0265 2.50 0.20 28.24 26.83

3 胡顺刚 3728241970******14 916062***********1742 4.00 0.20 28.24 26.83

合计 11.50 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇宋家沟村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元



分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 宋可友 3713271977******17 916062***********5235 1.20 0.20 28.24 26.83

2 宋世良 3728241953******13 622319******7788 1.00 0.20 28.24 26.83

3 宋鑫 3728241965******19 916062***********9874 15.80 2.00 28.24 268.28

4 宋旺珂 3728241972******33 621521******8309 8.00 0.30 28.24 40.24

合计 26.00 2.70 362.18

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇王祥村公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 刘成运 3728241953******5X 916062***********2242 1.80 0.20 28.24 26.83

2 刘长忠 3728241955******33 916062***********4124 1.50 0.20 28.24 26.83

3 王玉山 3728241958******17 916062***********4253 4.50 0.30 28.24 40.24

合计 7.80 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇王庄村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 刘朝刚 3713271983******1X 916062***********7421 3.00 3.00 28.24 402.42

2 卢其科 3728241946******1X 916062***********8148 15.20 14.00 28.24 1877.96

3 张自荣 3728241957******1X 916062***********7339 2.00 1.80 28.24 241.45

4 张勤娟 3728241964******4X 622320******0484 2.00 2.00 100.00 950.00

5 孙成范 3728241965******1X 916062***********5417 6.50 3.50 28.24 469.49

6 刘景军 3728241967******3X 916062***********6541 5.00 5.00 28.24 670.70

7 孙成省 3728241973******1X 916062***********8838 5.60 3.60 28.24 482.90

8 刘景建 3728241974******1X 916062***********1775 4.30 4.30 28.24 576.80

9 闫艳伦 3728241975******2X 916060***********2669 3.70 2.40 100.00 1140.00

10 赵法平 3713271981******15 916062***********9012 2.20 2.20 28.24 295.11

11 孙运乾 3713271986******13 916062***********2614 3.70 3.70 28.24 496.32

12 卢其彬 3728241947******17 916062***********4091 2.20 2.20 28.24 295.11

13 刘俊生 3728241949******16 916062***********7681 1.50 1.50 28.24 201.21

14 杨恒友 3728241950******50 916062***********5090 4.20 4.20 28.24 563.39



15 赵德海 3728241955******33 916062***********7023 2.00 2.00 28.24 268.28

16 薛玉香 3728241957******21 622320******9372 7.00 7.00 28.24 938.98

17 卢廷君 3728241958******31 916062***********3630 8.30 8.30 28.24 1113.36

18 万法建 3728241958******14 916062***********6227 4.00 4.00 28.24 536.56

19 孙成安 3728241959******13 916062***********9280 3.20 0.20 28.24 26.83

20 杨田春 3728241961******54 916062***********1007 1.20 1.20 28.24 160.97

21 孙运胜 37282419********14 916062***********3504 6.50 3.40 28.24 456.08

22 李守建 3728241963******34 916062***********0931 5.10 3.60 28.24 482.90

23 刘元杰 3728241963******17 916062***********2495 6.80 0.30 28.24 40.24

24 耿义学 3728241963******13 916062***********2113 6.20 6.20 28.24 831.67

25 殷言照 3728241964******18 916062***********4570 5.80 5.80 28.24 778.01

26 万法村 3728241965******78 916062***********8973 4.00 0.30 28.24 40.24

27 万延江 3728241966******18 916062***********9418 3.00 3.00 28.24 402.42

28 赵德红 3728241969******33 916062***********0533 12.30 5.00 28.24 670.70

29 孙钦强 3728241971******17 916062***********9114 2.00 2.00 28.24 268.28

30 刘景来 3728241972******16 916062***********0629 7.00 6.30 100.00 2992.50

31 吴克果 3728241973******12 916062***********0323 4.00 4.00 28.24 536.56

32 卢洪文 3728241974******12 916062***********3389 4.20 4.20 28.24 563.39

33 耿立范 3728241975******50 916062***********4608 5.00 5.00 28.24 670.70

34 卢洪岭 3728241978******19 916062***********3551 3.70 3.70 28.24 496.32

35 刘景义 3728241979******36 916062***********3080 3.80 3.00 28.24 402.42

合计 166.2
0

131.9
0

21340.27

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇西黄埝村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 孔令传 3728241970******5X 916062***********8181 5.50 0.30 28.24 40.24

2 孔令志 3728241959******19 916062***********1860 3.00 0.30 28.24 40.24

3 孔祥学 37282419********31 916062***********8652 6.50 0.30 28.24 40.24

合计 15.00 0.90 120.72

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县相沟镇相沟村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元



分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号
投保
数量

受损
数量

损失率
（%）

赔偿金额

1 张义海 3713271968******12 622320******5537 3.00 0.10 28.24 13.41

2 朱孟余 3713271981******19 916062***********4500 3.00 1.00 28.24 134.14

3 朱孟堂 3713271987******39 622319******4077 5.10 1.00 28.24 134.14

4 郁晓萍 3713271988******21 916062***********2145 38.00 10.00 28.24 1341.40

5 王金平 3728241945******24 916062***********7635 5.00 1.00 28.24 134.14

6 郁家选 3728241949******15 916062***********6996 6.00 1.00 28.24 134.14

7 郁家美 3728241957******38 916062***********3225 4.00 0.50 28.24 67.07

8 张义宝 3728241957******15 622319******1440 4.00 0.80 28.24 107.31

9 李秀彦 3728241963******36 916062***********7768 3.00 1.50 28.24 201.21

10 刘倘成 3728241966******14 916062***********4780 5.80 1.00 28.24 134.14

11 郁家书 3728241973******10 916062***********8085 9.30 0.40 28.24 53.66

12 李洪运 3728241973******13 916062***********3820 3.50 1.00 28.24 134.14

13 郁有良 3728241973******15 916062***********2916 6.50 0.50 28.24 67.07

14 陈奎迎 3728241977******13 916062***********4331 3.00 0.10 28.24 13.41

合计 99.20 19.90 2669.38

保险公司签章：

2023年7月1日

特别提示：按照《农业保险条例》第二十四条规定：禁止任何单位和个人挪用、截留、侵占保险机
构应当赔偿被保险人的保险金。第三十条规定：违反本条例第二十四条规定，挪用、截留、侵占保
险金的，由有关部门依法处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。请被保险人在公示期间认真核
实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

    举报电话：0539-7912222


